0snrsr$ ffiluntctps[ tre 6sgrs1le[
nSTArI«: flo rrR"naxÁ

INDICAÇÃO N"I\CII DE 2021.
(?roponente: Vereadot Dr. Laur/ PROS)

r'lece em: iÀ I ti l;rt
.l-,-

rotoc
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

INDICÀ, nos teÍmos que Íegem o art. 1,43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encamrnhado expediente ao Poder Público Murucipal, petaflte a Sectetaria de Meio
Ambiente, soücitando a realtzaçào de roçada em torno do bem público Sim Paraná

especificamente na rua Bocaiúva do Sul no bairto Btasmadeila.

a jfuücaçáo Sala de Sessões.

10 de novembro de 2027

PROS

Jusuficação:

A tefedda inücação tem como parte do trabalho do vereador, em
auxiliar as secretadz,s paÍauma melhoÍta flas condições da população, sendo assim solicito
a rcahzaçào de roçada em toÍno da bem público Srm Paraná especiÍicamente na Íua
Bocaiúva do Sul. Tendo em vista que a população utrhza z calçada pata transitar naquele

Iocal, com isso a mesma esta impossibiütada de ter acesso por contâ do mato que 1á se

encofltÍa.

!t,l

r, ,.5rÇ\

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone 145 | 3321-8800 - Fax 145 | 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

JAMARA MUNIOPAT DE CASCAVET